Na osnovu čl. 66 Zakona o tržištu hartija od vrednosti i drugih finansijskih instrumenata („Sl. gl. RS“ br. 47/2006) i čl. 3. Pravilnika o sadržini i načinu izveštavanja javnih društava i obaveštavanju o posedovanju akcija sa pravom glasa („Sl. gl. RS“ br. 100/2006) objavljuje se

                            IZVOD IZ FINANSIJSKOG IZVEŠTAJA ZA 2006. GODINU

                                     „NEIMAR“ ad industrija građevinskog materijala Zrenjanin

I  OSNOVNI PODACI

	1. skraćeni naziv
	„Neimar“ ad
	3. matični broj
	08000760

	2. adresa
	Zrenjanin, Mihajlovačka  bb
	4. PIB
	101161525


II FINANSIJSKI IZVEŠTAJI

                                                 BILANS STANJA       u 000 dinara

	AKTIVA
	2005
	2006
	
	PASIVA
	2005
	2006

	A. STALNA IMOVINA
	78.182
	118.583
	
	A. KAPITAL
	53.196
	54.787

	I Neuplaćeni upisani kapital 
	
	
	
	I Osnovni kapital
	29.195
	29.195

	II Gudvil
	
	
	
	II Neuplaćeni upisani kapital
	
	

	III Nematerijalna ulaganja
	
	
	
	III Rezerve
	   3.222
	12.220

	IV Nekretnine, postrojenja, oprema
     I biološka sredstva
	77.946
	118.127
	
	IV Revalorizacione rezerve
	
	

	V  Dugoročni finansijski plasmani
	     236
	       456
	
	V Neraspoređena dobit
	20.779
	13.372

	B. OBRTNA IMOVINA  
	67.109
	  97.250
	
	VI Gubitak
	
	

	I   Zalihe
	31.734
	  58.590
	
	VII Otkupljene sopstvene akcije
	
	

	II Stalna sredstva namenjena prodaji i sredstva poslovanja koja se obustav.
	
	
	
	B. DUGOROČ. REZERVISANJA I 
OBAVEZE
	92.095
	161.046

	III  Kratkoroč. potr. plasm. i gotov.
	35.375
	  38.660
	
	I Dugoročna rezervisanja
	
	

	IV Odložena poreska sredstva
	
	
	
	II Dugoročne obaveze
	63.626
	120.837

	V. POSLOVNA IMOVINA
	145.291
	215.833
	
	III Kratkoročne obaveze
	28.469
	40.112

	G. GUB. IZNAD VIS. KAPITALA
	
	
	
	IV Odložene poreske obaveze
	
	

	D. UKUPNA AKTIVA
	145.291
	215.833
	
	V. UKUPNA PASIVA
	145.291
	215.833

	Đ. VANBILANSNA AKTIVA
	
	
	
	G. VANBILANSNA PASIVA
	
	


IZVEŠTAJ O TOKOVIMA GOTOVINE                  BILANS USPEHA  (u 000 din)

           (u 000 din)

	A. Tokovi got. iz posl. aktivnosti
	2005
	2006
	
	A. Prihodi i rashodi  iz redov. Poslov.
	2005
	2006

	I prilivi got.iz posl. aktivnosti
	182.575
	
	
	I Poslovni prihodi
	198.889
	171.825

	II odlivi got.iz posl. aktivnosti
	229.451
	
	
	II Poslovni rashodi
	174.104
	180.963

	III Neto priliv/odliv gotovine
	- 46.876
	
	
	III Poslovni dobitak/gubitak
	  24.785
	   -9.138 

	B. Tokovi got. iz aktivn. investiranja
	
	
	
	IV Finansijski prihodi
	    1.140
	  10.128

	I prilivi got iz akt investiranja
	           2
	
	
	V  Finansijski rashodi
	    1.467
	    7.212

	II odlivi god iz akt investiranja
	  10.023
	
	
	VI Ostali prihodi
	    8.099
	  17.761

	III Neto priliv/odliv gotovine
	- 10.021
	
	
	VII Ostali rashodi
	  23.305
	    9.812

	V. Tokovi got iz akt finansiranja
	
	
	
	VIII Dob/gub iz red posl pre oporeziv.
	    9.252
	    1.727

	I prilivi got iz akt finansiranja
	  60.610
	
	
	IX Neto dob/gub koji se obustavlja
	
	

	II odlivi got iz akt finansiranja
	    1.279
	
	
	B. Dobit/gubitak pre oporezivanja
	    9.252
	    1.727

	III Neto priliv/odliv gotovine
	  59.331
	
	
	V. Porez na dobit
	       254
	         38

	G. Svega prilivi gotovine
	243.187
	
	
	G. Isplaćena lična prim.  poslodavcu
	
	

	D. Svega odlivi gotovine
	240.753
	
	
	D. Neto dobitak/gubitak
	    8.998  
	     1.592

	Đ. NETO PRILIV/ODLIV GOTOV.
	    2.434
	
	
	Đ. Neto dobit koja prip. manjin. Ulag.
	
	

	E. GOT NA POČETKU PERIODA
	       554
	
	
	E. Neto dobit koja prip  vlasn mat p.l.
	
	

	Ž.Poz/neg kurs razl po osn prerač got
	       863
	
	
	Ž. Zarada po akciji
	
	

	Z. GOT NA KRAJU  PERIODA
	    3.851
	
	
	1. Osnovna zarada po akciji
	
	

	
	
	2. Umanjena zarada po akciji
	
	


IZVEŠTAJ  O PROMENAMA NA KAPITALU        (u 000 din)

	
	                           2005
	                            2006

	
	Stanje na 

Početku

godine
	Povećanje

Tokom

godine
	Smanjenje

Tokom

godine
	Stanje na 

Kraju

godine
	Stanje na 

Početku

godine
	Povećanje

Tokom

godine
	Smanjenje

Tokom

godine
	Stanje na 

Kraju

godine

	Osnovni kapital
	29.119
	
	
	29.119
	29.119
	
	
	29.119

	Ostali kapital
	       76
	
	
	       76
	       76
	
	
	       76

	Neupl upisani kap.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Emisiona primanja
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rezerve
	   1.528
	  1.694
	
	   3.222
	   3.222
	    8.998
	
	12.220

	Revalizac rezerve
	
	
	
	
	
	
	
	

	Neraspoređeni dobitak
	15.456
	   8.998
	   3.675
	20.779   
	20.779
	    1.591
	   8.998
	13.372

	Gubitak do visine kapitala
	
	
	
	
	
	
	
	

	Otkupljene sopst akcije
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	46.179
	 10.692
	   3.675
	53.196
	53.196
	  10.589
	  8.998
	54.787

	Gubitak iznad vis kapitala
	
	
	
	
	
	
	
	


Ovaj izvod sadrži i podatke iz Napomena uz finansijske izveštaje.
III  ZAKLJUČNO MIŠLJENJE REVIZORA O FINANSIJSKIM IZVEŠTAJIMA („Nova revizija“ Novi Sad) 
Prema našem mišljenju, finansijski izveštaji prikazuju istinito i objektivno, po materijalno značajnim pitanjima, stanje imovine, obaveza i kapitala, “NEIMAR” a.d., Zrenjanin, na dan 31. decembra 2006. godine, i rezultate poslovanja, tokove gotovine i promene na kapitalu za poslovnu godinu završenu na taj dan, u skladu sa računovodstvenim propisima Republike Srbije. 
IV  ZNAČAJNE PROMENE PRAVNOG I FINANSIJSKOG POLOŽAJ DRUŠTVA I DRUGE VAŽNE PROMENE PODATAKA SADRŽANIH U PROSPEKTU ZA IZDAVANJE, ODNOSNO PROSPEKTU ZA ORGANIZOVANO TRGOVANJE  HARTIJAMA OD VREDNOSTI
V MESTO I VREME GDE SE MOŽE IZVRŠITI UVID U FINANSIJSKE IZVEŠTAJE I IZVEŠTAJ REVIZORA
 Uvid se može izvršiti svakog radnog dana u vremenu od 08 do 15 časova u sedištu Društva u Zrenjaninu uz prethodnu najavu.
Izvod će u celini biti objavljen na veb sajtu:  www.jovanoviczr.com

                                                                                                                                                                      Direktor

                                                                                                                                                                Milovanov Veselin
_________________________________________________________________________________________________________________
Na osnovu čl. 67. Zakona o tržištu  hartija od vrednosti  i drugih finansijskih instrumenata (Sl.gl. RS br.47/06) i  čl. 5 Pravilnika o sadržini i načinu izveštavanja javnih društava i obaveštavanju o posedovanju akcija sa pravom glasa (Sl.gl.RS br. 100/06) objavljujemo

                                             IZJAVU O  ŠESTOMESEČNOM  PLANU  POSLOVANJA

„NEIMAR“ ad industrija građevinskog materijala Zrenjanin , Mihajlovačka bb , matični broj 08000760,  PIB 101161525, www.neimarzr.co.yu; e-mail  igmneimar@ptt.yu, broj i datum rešen upisu u registar privrednih subjekata BD 185669/2006 od 15.11.2006, šifra delatnosti 26400 proizvodnja opeke i crepa od gline, predsednik Upravnog odbora Jovanović Budimir, članovi Upravnog  odbora: Bošković Milan, Milovanov Veselin.

Za prvih šest meseci 2007. godine ostvariće prihod od prodaje  u iznosu od  123.000.000 dinara.

Ova izjava će biti dostupna na veb sajtu:www.jovanoviczr.com

                                                                                                                                                                predsednik Upravnog odbora

                                                                                                                                                                 Jovanović Budimir 

